Adresa F MP1 - 2014/15

Druzstva Drahy Hr. den Jméno Cas Mobil E-mail
vedouci TJ Sokol Admira Kobylisy "A"  Kobylisy Stvrtek  Kohout Viadimir 17,00 606 64 15 48 vladimir-kohout@seznam.cz
trenér | TJ Sokol Admira Kobylisy "A" Masek Karel 732 97 00 52
vedouci TJ Praga Praha "A" Karlov stteda Janousek Pavel 18,00 721254909 |bowler.janousek@seznam.cz
trenér | TJ Praga Praha "A" Pichl Petr 739 67 97 57 |petrpichl@seznam.cz
vedouci VSTJ FS Praha "A" Zizkov 3/4 Ctvrtek  Kochanek Miroslav 17,30 737 22 67 84 kochanek@metroprojekt.cz
trenér  VSTJ FS Praha "A" Kochanek Karel 723051281 kochanekkarel@seznam.cz
vedouci SK Meteor Praha "A" Meteor Utery Pokorna Jindra 17,00 604 48 49 81 jkucera@centrum.cz

SK Meteor Praha "A" Kucera Josef 776 77 52 83 [kucera@centrum.cz
vedouci Astra Zahradni mésto "A" Zahr.mésto patek Fiala Radek 17,30 732859498 |radfia@seznam.cz
trenér  Astra Zahradni mésto "A" Sveda Marek 606 67 77 36 | sveda@flexio.cz
vedouci KK Konstruktiva Praha "D" Branik 1/4 Ctvrtek Vana Jan 19,30 603 33 76 34 |ing.jan.vana@post.cz
vedouci TJ Sokol Rudna "B" Rudna ¢tvrtek  Kohoutova Miluse 17,30 607 84 71 37 milakohoutova@seznam.cz
vedouci PSK Union Praha "B" Union 3/4 Ctvrtek  Mansfeldova Jifina 17,30 776 16 68 14 jirina.mansfeldova@prz.pr.ds.mfcr.cz
trenér PSK Union Praha "B" Mezek Pavel 72173 23 68
vedouci KK Slavoj Praha "B" Zizkov 1/4 patek  |Bubenik Miroslav 17,30 603 24 01 30 |pimpijou@seznam.cz
trenér KK Slavoj Praha "B" Cypro Roman 602 26 82 22 |cypro@praha.ferona.cz
vedouci SK Zizkov Praha "B" Zizkov 1/4  stfeda  Lukas Martin 19,30 602233681 martin@email.cz
trenér  SK Zizkov Praha "B" Bubenic¢ek Karel 724 15 61 40
vedouci SK Uhelné sklady Praha "A" Zvon Gtvrtek  Tyle Zdenék 17,30 602 11 10 90 |zdenek.tyle@prg.aero
trenér | SK Uhelné sklady Praha "A" Ivanko Karol 605 84 05 98 |ivankokarol@email.cz
vedouci SC Radotin "A" Radotin Ctvrtek  |Asimus Robert 17,30 603 83 76 22 asimus@seznam.cz

SC Radotin "A" Ujhelyi Jifi 606 06 73 84 |ujhelyi@centrum.cz
vedouci |SK Meteor Praha "B" Meteor stteda |Bohac Martin 17,30 602 254 230 martin.bohac@pre.cz
vedouci KK DP Praha "A" Hloubétin stteda Novéak Jan 17,00 608 50 87 90 dana.honza.kuba@seznam.cz
trenér KK DP Praha "A" Soukup Petr 7324319 14 | pedro.soukup@centrum.cz
vedouci | TJ Sokol Rudna "A" Rudna patek | Kohout Karel 17,30 @ 602 37 24 23  kohout@alvir.cz

TJ Sokol Rudng "A" Ptacnik Martin 602 25 84 43 ptacnikmartin@seznam.cz
vedouci KK Slavia Praha "B" Eden 1/2 utery Foft Michal 17,30 = 602149920 fort.michal@seznam.cz




